DELEU DIRK BVBA
Philips senseo select zwart CSA240/60
Artikelcode : PHCSA24060
Senseo Intensity Plus koffiepadmachine met geheugenfunctie. Type
product: Koffiecupmachine, Capaciteit watertank: 0,9 l, Koffie invoertype:
Koffiepad, Capaciteit in kopjes: 2 kopjes. Vermogen: 1450 W. Kleur van het
product: Zwart
€ 99,99
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Aanrecht
Producttype: Koffiecupmachine
Capaciteit watertank: 0.9 l
Koffie invoertype: Koffiepad
Koffiecapsule-/padsysteem: Senseo
Capaciteit in kopjes: 2 kopjes
Maximum werkdruk: 1 bar
Ingebouwde molen: Nee
Verstelbare koffie sterkte: Ja
Aantal koffiesterkte-instellingen: 3
Warmwatersysteem: Nee
Koffiezettijd voor 2 kopjes: 60 s
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Koffiezettijd voor 1 kopje: 30 s
Land van herkomst: Roemenië
                                1 / 3
DELEU DIRK BVBA
Producttype: Koffiecupmachine
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Knoppen, Hefboom
Ingebouwd display: Nee
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Knoppen, Hefboom
Ingebouwd display: Nee
Afneembare watertank: Ja
Waterniveauaanduiding lekbak: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Snoerlengte: 0.8 m
Kalkindicator: Ja
Vermogen: 1450 W
AC invoer voltage: 220 - 240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Energiezuinige modus: Ja
Vermogensverbruik (max): 1450 W
Stroomverbruik (in standby): 0.5 W
Automatisch uitschakelen: Ja
Breedte: 155 mm
Diepte: 310 mm
Hoogte: 310 mm
Gewicht: 2115 g
Breedte verpakking: 190 mm
Diepte verpakking: 385 mm
Hoogte verpakking: 350 mm
Gewicht verpakking: 2600 g
Breedte verpakking: 190 mm
                                2 / 3
DELEU DIRK BVBA
Diepte verpakking: 385 mm
Hoogte verpakking: 350 mm
Gewicht verpakking: 2600 g
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Maximale hoogte kop: 140 mm
Land van herkomst: Roemenië
Vermogensverbruik (max): 1450 W
Koffiezettijd voor 1 kopje: 30 s
Koffiezettijd voor 2 kopjes: 60 s
Land van herkomst: Roemenië
Recyclebaar verpakkingsmateriaal: 90 procent
Stroomverbruik (in standby): 0.5 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3